Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2016 года                                       п. Невон                                                                     № 110
Об установлении тарифов на товары и услуги
для МП «ЖКХ 2015»
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительством Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406, Законом Иркутской области от 06 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения, руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить и ввести в действие с 01.07.2016 года размер тарифов на товары и услуги муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» на срок не менее одного года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Невонского

муниципального образования                                                                                          Т.В. Сизых
Рассылка:

2 экз. - в дело,
1 экз. – прокуратура,
1 экз. - МП «ЖКХ 2015»,
1 экз. – отдел.
Приложение № 1
к постановлению и.о. главы
Невонского муниципального образования
от 30.06.2016 № 110

Тарифы на товары и услуги,

оказываемые муниципальным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство 2015» Невонского муниципального образования с 1 июля 2016 года.

1. Тариф на привозную воду:

	№

п/п
	Наименование услуг
	Тариф (руб./куб.м., НДС не облагается)

	Привозная вода:

	1.
	- население
	207,99

	2.
	- прочие потребители
	207,99

2. Летний водопровод

	№

п/п
	Наименование услуг
	Тариф (руб.)

	Летний водопровод:
	26,95

	1.
	- стоимость полива 1 сотки в сезон, неблагоустроенное жилье;
	424,46

	2.
	- стоимость воды на хозяйственные нужды на чел. в месяц, неблагоустроенное жилье.
	84,89

	Летний водопровод:

	3.
	- стоимость полива 1 сотки в сезон, благоустроенное жилье.
	300,35

1